Совет депутатов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»

Николаевского муниципального района Хабаровского края
РЕШЕНИЕ

24.07.2018______ № _86-355___

г.Николаевск-на-Амуре

Об одобрении перечня недвижимого имущества Николаевского муниципального района, подлежащего передаче в собственность городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»
В соответствии с федеральным Законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»; Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности городского поселения, утвержденным решением Совета депутатов городского поселения от 15 сентября 2005 г. № 37 (с изменениями и дополнениями); на основании писем администрации Николаевского муниципального района от 05 марта 2018 г. № 1-13-167, от 20 марта 2018 г. № 1-13-224, от 09 июня 2018 г. № 1.1-57-2610, Совет депутатов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»

РЕШИЛ:

1. Одобрить перечни недвижимого имущества Николаевского муниципального района, подлежащего передаче безвозмездно в собственность городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» согласно приложениям 1 и 2 к настоящему решению.

2. Администрации городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» осуществить необходимые мероприятия по принятию имущества, указанного в п. 1 настоящего решения.
3. Направить настоящее решение главе городского поселения для официального опубликования (обнародования).

Глава городского поселения                                                                 А.А. Дмитриенко

Председатель Совета депутатов

городского поселения

                Л.Г. Шалыгин
Приложение 1
к решению Совета депутатов         Городского поселения «Город    Николаевск-на-Амуре»

от 24.07.2218                   № 86-355
Перечень

недвижимого имущества, подлежащего передаче из собственности Николаевского муниципального района в собственность городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» Николаевского муниципального района

	№ п/п
	Наименование имущества, адрес
	Количество (шт.), площадь (кв. м.),, иные характеристики
	Балансовая стоимость, кадастровая стоимость для земельного участка (руб.)
	Остаточная стоимость

	1.
	Земельный участок, расположенный по адресу: г. Николаевску-на-Амуре, ул. Луначарского, д. 59, кадастровый номер 27:20:0010110:27
	1
	46853,10

	2.
	Радиатор Stella dc500-80 fratelli, семисекциорнные приборы отопления – 28 секций
	4 шт
	17 808,00
	0,00

	3.
	Радиатор Stella dc500-80 fratelli, семисекциорнные приборы отопления – 70 секций
	10 шт
	44 520,00
	0,00

	4.
	Отопительный радиатор, семисекционные приборы отопления – 14 секций
	2 шт
	5 936,00
	0,00

	5.
	Тепловая трасса Лит. VII, расположенная по адресу: г. Николаевск-на-Амуре, ул. Советская, 14 (кадастровый номер 27:20:0010107:104)
	87,2 метра
	69242,020
	0,00

	6.
	Жилое помещение, расположенное по адресу: г. Николаевск-на-Амуре, уд. М. Горького, д. 33, кв. 39
	68,5
	895 369,67
	102 100,00

______________
Приложение 2
к решению Совета депутатов         Городского поселения «Город    Николаевск-на-Амуре»

от 24.07.2018                    № 86-355
Перечень

недвижимого имущества, подлежащего передаче из собственности Николаевского муниципального района в собственность городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» Николаевского муниципального района

	№ п/п
	Наименование
	Количество, шт
	Стоимость 1 единицы, руб.
	Балансовая стоимость, руб.
	Остаточная стоимость, руб.

	1.
	Хоккейный борт
	4
	7000,00
	28 000,00
	28 000,00

	2.
	Хоккейный борт
	11
	7000,00
	77 000,00
	77 000,00

	3.
	Хоккейный борт
	11
	7000,00
	77 000,00
	77 000,00

	4.
	Хоккейный борт
	23
	7000,00
	161 000,00
	161 000,00

	5.
	Хоккейный борт
	11
	7000,00
	77 000,00
	77 000,00

	6.
	Хоккейный борт
	11
	7000,00
	77 000,00
	77 000,00

	7.
	Хоккейный борт
	11
	7000,00
	77 000,00
	77 000,00

	8.
	Хоккейный борт
	26
	7000,00
	182 000,00
	182 000,00

	9.
	Хоккейный борт
	4
	7000,00
	28 000,00
	28 000,00

	10.
	Ворота въездные
	2
	7000,00
	14 000,00
	14 000,00

	11.
	Хоккейный борт
	10
	7000,00
	70 000,00
	70 000,00

	12.
	Хоккейный борт
	10
	7000,00
	70 000,00
	70 000,00

	13.
	Калитка
	3
	10 000,00
	30 000,00
	30 000,00

	14.
	Калитка
	4
	10 000,00
	40 000,00
	40 000,00

	15.
	Скамейка
	2
	10 000,00
	20 000,00
	20 000,00

	16.
	Скамейка
	2
	10 000,00
	20 000,00
	20 000,00

	17.
	Козырек
	16
	10 000,00
	144 000,00
	144 000,00

	18.
	Стекло бортовое 1250 х 2050 мм
	60
	9 000,00
	540 000,00
	540 000,00

	19.
	Стекло бортовое 969 х 2050 мм
	4
	9 000,00
	36 000,00
	36 000,00

	20.
	Стекло бортовое 793 х 1750 мм
	2
	9 000,00
	18 000,00
	18 000,00

	21.
	Стекло бортовое 1991 х 1750 мм
	43
	9 000,00
	387 000,00
	387 000,00

	22.
	Пластика
	176
	500,00
	88 000,00
	88 000,00

	23.
	Болт
	176
	317,63
	55902,00
	55902,00

	24.
	Вставка силикон между стеклами хоккейной коробки
	182
	532,97
	97 000,00
	97 000,00

	25.
	Профиль верхний
	8
	3 887,75
	31 078,00
	31 078,00

	26.
	Профиль нижний
	16
	3 438,75
	55 020,00
	55 020,00

	ИТОГО
	828

	2 500 000,00

____________